平成 20 年 3 月 7 日

株主各位

東京都渋谷区桜丘町 26 番 1 号
GMO ホスティング＆セキュリティ株式会社

代表取締役社長 青山満

「第 15 回定時株主総会招集ご通知」に記載した株主総会参考書類の一部修正のお知らせ

平成 20 年 3 月 7 日にご通知申し上げました「第 15 回定時株主総会招集ご通知」の株主

総会参考書類の第 3 号議案における文章中の記載事項のうち、その一部に誤りがございま

したので下記のとおり修正いたします。

記

修正箇所
株主総会参考書類
第 3 号議案 監査役 1 名選任の件（36 頁）

【修正前】

氏名
（生年月日）
稲葉幹次

（昭和 41 年 12 月 31 日）

【修正後】

氏名
（生年月日）
稲葉幹次

（昭和 12 年 9 月 9 日）

以上